Modelo de Ofício

SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DISTANCIA ENTRE POÇOS

PARTICULARES E OS POÇOS DE ABASTECIMENTO PÚBLICO

Local e data

Ao:

SAAE – Serviço Autônomo de Água, Esgoto e Saneamento Urbano

Rua Governador Milton Campos, nº 113 – Centro

Sete Lagoas – MG - CEP: 35700-010

ATT: Sr.

Diretor Presidente

Prezado Senhor,

Vimos solicitar, declaração de distância entre poços particulares e os poços

de abastecimento público, a fim de verificar se os mesmos estão com um raio superior a

500 metros um do outro, conforme exigido na Instrução de Serviço Conjunta IS 02/2020.

 Dados da empresa ou pessoa física:

Razão social/Nome:

CNPJ/CPF:

Endereço:

 Coordenada Geográfica do Poço:

Latitude: xxxxxxx

Longitude: xxxxxxx

Atenciosamente,

Assinatura do responsável pelo empreendimento

Telefone de Contato: xxxxxxx